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CIEKAWOSTKI Z MAZOWSZA 

Widocznym być…

…to podstawa. Zwłaszcza na drodze, np. do szkoły. Zasady bezpiecznego poruszania się przypomnieli uczniowie Publicznej

Szkoły Podstawowej nr 15 w Radomiu, których odwiedził wicemarszałek Rafał Rajkowski (klub KO). Spotkanie odbyło się w

ramach akcji „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”, organizowanej przez WORD Radom we współpracy z samorządem

Mazowsza. Trzeba świecić przykładem. Tak trzymać!

Alternatywa dla szpitala

W Ciechanowie powstanie alternatywny dojazd do szpitala wojewódzkiego dzięki około 7,5 mln zł wsparcia samorządu

Mazowsza. Na placu budowy pojawili sięm.in. wicemarszałek Wiesław Raboszuk (klub KO) i radny Konrad Wojnarowski (klub

PSL). Podkreślają, że inwestycja to doskonały przykład współpracy między samorządami terytorialnymi.

ZDANIEM RADNYCH

Inwazja Rosji na Ukrainę – zagrożenia dla producentów rolnych

Wojciech Kudelski klub PiS, członek Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich

Przez wojnę, która rujnuje Ukrainę (nazywaną spichlerzem Europy), trudno oczekiwać normalnych zbiorów w tym

kraju. Na pewno wzrośnie zapotrzebowanie na polskie produkty rolne na rynku wewnętrznym i zewnętrznym. Na

skutek wzrostu cen nośników energii wzrosną też koszty produkcji artykułów rolnych, a tym samym ich ceny. Przez



wojnę jest zagrożenie wzrostu kosztów produkcji dla producentów, ale głównie wzrostu cen żywności dla

konsumentów. Skutki odczujemy wszyscy, ale najważniejsze to wolność Ukrainy i pokój w Europie.

Piotr Kandyba, klub KO, wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich

Polscy producenci i eksporterzy poradzą sobie ze zbytem, bo będzie popyt, np. dlatego, że w Ukrainie produkcja

będzie mniejsza. Zagrożeniem są ceny i kursy walutowe – mogą spowodować kłopoty i ryzyko w eksporcie. Trzeba

wziąć także pod uwagę wzrost kosztów produkcji wynikający z cen m.in. ropy, gazu, nawozów. Niewiadomych jest

dużo, główna to ta, jak długo potrwa konflikt, ile zasobów Rosjanie ukradną lub zniszczą. To będzie kształtować

popyt, podaż i cenę.

KALENDARIUM 

96 LAT TEMU

21 marca 1926 r. założono klub sportowy Broń Radom.

79 LAT TEMU

26 marca 1943 r. przeprowadzono akcję pod Arsenałem: Grupy Szturmowe Szarych Szeregów uwolniły harcmistrza Jana Bytnara

„Rudego” oraz 25 innych więźniów politycznych.

38 LAT TEMU

8 marca 1984 r. założono Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego w Warszawie.

18 LAT TEMU

30 marca 2004 r. Stadion Wisły Płock otrzymał imię Kazimierza Górskiego.

8 LAT TEMU

5 marca 2014 r. Muzeum Mazowieckie w Płocku otrzymało obraz Tamary Łempickiej „Martwa natura”.
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WIKIPEDIA/DOMENA PUBLICZNA

obraz Tamary Łempickiej „Martwa natura”.

WIKIPEDIA/WIKIMEDIA COMMON

Stadion Wisły Płock

UM W PŁOCKU

jan Bytnar - zdjęcie z kenkarty

WIKIPEDIA/DOMENA PUBLICZNA

PIOTR KANDYBA
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Budowa drogi dojazdowej do szpitala

UM Ciechanów


